



Obec Pohledy
Horní Hynčina č.p. 89
Pohledy
568 02 Svitavy 2

Příjemce

email:
starosta.pohledy@email.cz

vyřizuje / telefon:
Ing. Primasová / 461 521 473

datum:
1.3.2022

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

Ve věci bylo vydáno Obecním úřadem Pohledy dne 1.3.2022 :

- 1) **Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti o poskytnutí informace** - Spis.zn.(Č.j.) 1/2022
- 2) **Rozhodnutí o odložení části žádosti o poskytnutí informace** - Spis.zn.(Č.j.) 2/2022

Otázka 1) Znovu žádám o informaci, kdy byl schválen záměr prodat část parcely č.1055/5 o výměře 9 m2, nově vzniklá parcela č. 1055/35. (Dne 6.10.2021, jak je uvedeno v oznámení, schvalován nebyl.)

Odpověď 1) : Zastupitelstvo obce Pohledy schválilo následující usnesení :

Usnesení č. 4) :

Zastupitelstvo obce Pohledy schvaluje záměr obce prodat část parcely č. 1055/5– cca 37 m2 , druh pozemku – ostatní plocha , v k.ú. Pohledy , obec Pohledy - na základě žádosti 328 /2021.

Usnesení č. 17d) :

Zastupitelstvo obce Pohledy schvaluje prodej parcely č. 1055/34 , druh pozemku ostatní plocha o výměře 39 m2 a parcely č. 1055/35 , druh pozemku ostatní plocha o výměře 9 m2 , obě v k.ú. Pohledy , obec Pohledy panu Svatoslavu Krautovi, bytem Vlasty Pittnerové 1461/3 , Brno 621 00 za kupní cenu 8 500,- Kč. Kupující navíc uhradí poplatky spojené s prodejem dle podmínek zveřejněných v Oznámení.

Všechna tato rozhodnutí byla přijata nadpoloviční většinou členů Zastupitelstva obce Pohledy. Tato rozhodnutí jsou zákonná a závazná. Občané obce delegují členy do obecních orgánů v řádných volbách. Takto zvolení zastupitelé plní svoje zákonné povinnosti a rozhodují v intencích zákona o obcích na základě své svobodné vůle, vedeni zájmem o obecní záležitosti a o rozvoj obce. Občané obce jsou povinni respektovat rozhodnutí Zastupitelstva obce Pohledy, neboť jde o legitimní orgán obce a jeho rozhodnutí jsou přijatá zákonným způsobem

S pozdravem

Ing. Irena Primasová
starostka

UVĚŘENO : 1.3.2022
SEIMUTO : 1.4.2022

obecní úřad
POHLEDY
568 02 Svitavy 2

obecní úřad
POHLEDY
568 02 Svitavy 2
